

MOTION TILL BRF MORELLTRÄDET 9 FÖRENINGSSTÄMMA 2022

Rubrik

Våra telemaster på taket. Ska de finnas kvar i oförändrat skick, fasas ut med mål att avslutas helt eller tom ökas eller bytas ut till 5g-master?

Bakgrund

Det finns en stor oro hos många i huset för negativa effekter av så många masters strålning. 8 räknade.

Tillgänglig info finns i frågan och alla är inte överens. Men det finns också tydlig info om negativa effekter och hälsorisker.

Tittar man runt så ser man enstaka master på andra hus. Men vi i vår förening har vi 8, vilket är många!

Vi har flera telebolag(Telia, Tele 2, Telenor och TRE)som ägare till masterna och alla vill uppdatera befintliga till nya med 5G. Därmed ökar strålningseffekten/risken.

En gammal piskaltan på vinden har tagits över av telebolagen och har byggts om till ett slutet rum där yttertakets alla kablar utgår ifrån och all elektronik finns till alla master.

Vår förening får in drygt 200 000:- per år i hyror från telebolagen. Den summan bör avvägas mot ett tryggare och säkrare hus för alla boende i huset. Hälsa och trygghet mot drygt 200 000:-

I mars 2021 togs ett beslut i styrelsen att enbart förlänga respektive avtal ett år i taget med telebolagen, istället för längre perioder. Detta för att ev. helt kunna avveckla alla master vid ev. nya vindslägenheter. Är detta uppföljt?

För om vi bygger nya vindslägenheter så kommer intresserade köpare vara mindre benägna att både köpa och betala ett högt pris med master bredvid sina lägenheter eller på sina nya tak. Det sänker intäkterna mer för lägenheterna än att ha en hyresintäkt på drygt 200 000;- för masterna per år.

Det vore av stort intresse att alla i vårt hus känner till allt detta och uttalar sig i frågan.

Förslag till beslut

Jag föreslår föreningsstämman att besluta att om vi vill ha masterna kvar i oförändrat skick, ska alla master fasas ut med planerat avslutande eller t.o.m. ev. ökat antal master eller byte till 5G?

Stockholm 2022-04-28

Kerstin Nydahl

Underskrift

Kerstin Nydahl

Polhemsgatan 28

1202
Lägenhetsnummer